M18 FCSDC165-552C
M18 FUEL™ SCIE CIRCULAIRE 165MM
M18 FCSDC165-0C
M18
FCSDC165-
552C
Profondeur de coupe
max à 45° (mm)
46
46
Profondeur de coupe
max à 90° (mm)
66 66
Poids avec batterie
(EPTA) (kg)
3.9 (M18 HB5.5)
3.9 (M18 HB5.5) Inclus dans le kit
Aucune batterie fournie,
Aucun chargeur fourni,
Coffret
2 x M18 HB5.5 Packs
Batteries, M12-18 FC
Chargeur, Coffret
La scie circulaire MILWAUKEE® M18 FUEL™ à coupe
profonde a été conçue pour offrir une capacité de coupe
maximale allant jusqu'à 66mm de profondeur de coupe
avec une lame de ∅165 mm
Offre les mêmes performances qu'une scie circulaire filaire
équivalente, avec la possibilité de réaliser jusqu’à 400
coupes sur du pin de 90 x 35 mm avec une batterie HIGHT
OUTPUT™ M18 HB5​.
Coupe biaise de -5° à 45°
L’échelle de mesure permet un réglage précis de la
profondeur, avec une capacité de coupe maximale de
66mm sans rail et de 61mm avec rail à 90°.
Livrée avec adaptateur DEK26 pour aspirateurs compatible
avec tous les systèmes d'aspiration MILWAUKEE®
Soufflerie intégrée pour dégager le trait de coupe
LED intégrée pour une meilleure visibilité de la zone de
travail
Semelle et carter en magnésium pour une légèreté et une
robustesse à toute épreuve​
Le système d'outils HIGH OUTPUT™ élève les technologies
M18 FUEL™ à un nouveau niveau et offre des performances
et une autonomie étendues. Ces outils sont conçus pour
maximiser le partenariat avec les batteries HIGH OUTPUT™
et FORGE™
Système de batterie rétrocompatible: fonctionne avec
toutes les batteries MILWAUKEE® M18™